
HW Engineer na greenfield projekt
 50 000 - 90 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jste HW vývojář, který se nezalekne výzvy a nebojí se stát u zrodu nového produktu v oblasti čipů? V tom
případě tady nesmíte chybět! Neformální atmosféra, super tým, kde se žádný dobrý nápad nesmete ze stolu
a hlavně pak podpora ze strany vedení ve formě kariérního i profesního růstu, odborných školení (dle Vašeho
výběru), certifikace, navyšování mzdy po každých 3 měsících i jazykové kurzy. Samozřejmostí je také
flexibilní pracovní doba a homeoffice.

Náplň práce
Kromě benefitů Vás čeká spolupráce se špičkovou společností, která je na trhu více než 17 let a jejiž HW tým
(spolu se SW oddělením) pracuje na úplně novém projektu. Hodila by se jim pomoc s vylepšováním produktu
ve formě návrhu elektonických obvodů a konstrukcí i optimalizací plošných spojů.

Požadavky
Zkušenost s vývojem elektroniky (analogové, digitální obvody)  
Znalost používání laboratorního vybavení ( znáte osciloskop, logický a signálový analyzátor)  
Máte kvalifikaci § 6 dle Nařízení vlády č. 194/2022 Sb  
Hodit se také bude praktická znalost návrhového systému (např. Altium, Eagle, Cadence, Pads nebo
jiné)  
Pokud jste si v této oblasti tzv. "jisti v kramflecích", hledámte také Tead Leadra, který bude projekt vést 

Nabízíme
Bonusy/prémie  
Mobilní telefon  
Notebook  
Flexibilní začátek/konec pracovní doby  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Dovolená 5 týdnů  
Kafetérie  
Občerstvení na pracovišti  
Příspěvek na sport/kulturu/volný čas  
Zdravotní volno/sickdays  
Možnost občasné práce z domova  
Rozjezd zcela nového projektu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


